INDICAÇÃO N° 129, DE 05 DE ABRIL DE 2023

“Indico as pinturas de meios fios
e de sinalização de todas as vias
do Parque Eldorado”.

Origem: Poder Legislativo
Gabinete do Vereador Lodear Carlos Hahn

  Senhor Presidente, cumprindo o que determina o Art. 166 e 167 do Regimento
Interno desta Casa Legislativa, vimos apresentar a seguinte:

INDICAÇÃO

  Indico ao Executivo Municipal as pinturas de meios fios e de sinalização de
todas as vias do Parque Eldorado.

EXPOSIÇÃO DE MOTIVOS

 O objetivo desta indicação se dá em razão da degradação natural do tempo na qual
encontram-se as vias e para garantir maior segurança aos pedestres e motoristas.

Eldorado do Sul, 05 de abril de 2023.

________________________
Vereador Lodear Carlos Hahn

  proponente